
Ženy RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. VERBOVA Olga / 1984 / 72,5 / 25 Bomba Gym Powerlifting 77,5 -82,5 82,5 82,5 129,86 VT3

2. ŠVADLENKOVÁ Petra / 1992 / 60,3 / 34 -40,0 -40,0 40,0 40,0 70,80

Dorostenci RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. URBÁNEK Eduard / 1997 / 95,8 / 3 117,5 125,0 130,0 130,0 121,16 VT3

2. GOLKA Vladimír / 1995 / 77,4 / 32 Posilovna Lánik 80,0 90,0 95,0 95,0 102,98

Junioři do 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. JANIŠ Marek / 1992 / 83,0 / 19 Bomba Gym Powerlifting -92,5 95,0 100,0 100,0 102,40

Junioři nad 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. NAVARA Patrik / 1991 / 99,9 / 27 165,0 # # 165,0 150,98 VT2

2. MAREK Petr / 1990 / 104,7 / 14 Metalpower Praha 165,0 -175,0 -175,0 165,0 148,34 VT2

3. DANIEL Tomáš / 1989 / 95,9 / 29 Bomba Gym Powerlifting 150,0 157,5 -165,0 157,5 146,79 VT2

4. KRÁLÍK Lukáš / 1992 / 92,7 / 18 Posilovna Lánik 125,0 135,0 145,0 145,0 137,75 VT3

5. SŮVA Martin / 1988 / 101,4 / 22 Bomba Gym Powerlifting 137,5 145,0 -152,5 145,0 131,81 VT3

Junioři EQUIP

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

-. SEDLÁČEK Jan / 1991 / 97,4 / 5 0,0 0,00

Muži do 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. ZYCH Marek / 1988 / 88,7 / 20 Bomba Gym Powerlifting 140,0 147,5 152,5 152,5 149,15 VT3

2. EVSEEV Alexandr / 1976 / 88,8 / 1 145,0 150,0 -155,0 150,0 146,40 VT3

3. BLOŠČICA Dušan / 1980 / 85,9 / 2 Bomba Gym Powerlifting 140,0 145,0 -150,0 145,0 144,71 VT3

4. HLUCHÝ Pavel / 1981 / 77,6 / 8 Sokol Semily 100,0 110,0 115,0 115,0 124,32

-. KOZÁK Michal / 1987 / 73,4 / 23 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 0,00

Muži nad 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. ZELENÝ Jaroslav / 1986 / 109,8 / 13 Powerlifting Thor Broumov 170,0 180,0 192,5 192,5 170,36 VT2

2. ŽVAK Jan / 1978 / 117,6 / 12 Posilovna Lánik 180,0 190,0 195,0 195,0 169,26 VT2

3. STANĚK Jan / 1986 / 99,3 / 7 160,0 170,0 175,0 175,0 160,48 VT2

4. SIXTA Jan / 1988 / 92,4 / 6 160,0 -170,0 -170,0 160,0 152,16 VT3

5. MACHAČKA Zdeněk / 1987 / 96,4 / 33 150,0 155,0 -157,5 155,0 144,00 VT3

6. ZUBKO Jaroslav / 1979 / 102,6 / 15 Posilovna Lánik 152,5 157,5 -162,5 157,5 142,54 VT3

7. SZOTKOWSKI Filip / 1983 / 109,4 / 4 Powerlifting Thor Broumov 145,0 152,5 157,5 157,5 139,55 VT3

8. SAMKO Richard / 1982 / 107,0 / 9 Sokol Semily -140,0 145,0 -152,5 145,0 129,34

Muži EQUIP

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT
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-. KLUS Miroslav / 1984 / 106,4 / 24 Sokol Semily 0,0 0,00

Masters RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 BP Reshel VT

1. GRIM Kamil / 1969 / 88,7 / 17 Powerlifting Thor Broumov 145,0 155,0 160,0 160,0 156,48

2. TAUER Tomáš / 1972 / 92,7 / 30 Fitness Club Stankov 145,0 155,0 160,0 160,0 152,00

3. VÍTEK Jan / 1971 / 139,5 / 11 Metalpower Praha 155,0 160,0 165,0 165,0 138,77

4. REICHEL Pavel / 1964 / 96,7 / 28 Bomba Gym Powerlifting 120,0 127,5 -132,5 127,5 118,32

5. MAREŠ Václav / 1968 / 103,0 / 10 130,0 -140,0 -145,0 130,0 117,52

6. HOŠEK Jiří / 1972 / 114,9 / 16 Bomba Gym Powerlifting 120,0 127,5 -130,0 127,5 111,31



Ženy RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. VERBOVA Olga / 1984 / 72,5 / 25 Bomba Gym Powerlifting 140,0 150,0 155,0 155,0 243,97

2. ŠVADLENKOVÁ Petra / 1992 / 60,3 / 34 100,0 107,5 112,5 112,5 199,13

Dorostenci RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. GOLKA Vladimír / 1995 / 77,4 / 32 Posilovna Lánik 185,0 205,0 -212,5 205,0 222,22

2. URBÁNEK Eduard / 1997 / 95,8 / 3 -200,0 215,0 -230,0 215,0 200,38

Junioři do 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. JANIŠ Marek / 1992 / 83,0 / 19 Bomba Gym Powerlifting 192,5 202,5 210,0 210,0 215,04

Junioři nad 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. MAREK Petr / 1990 / 104,7 / 14 Metalpower Praha 245,0 260,0 -270,0 260,0 233,74

2. NAVARA Patrik / 1991 / 99,9 / 27 240,0 255,0 -265,0 255,0 233,33

3. KRÁLÍK Lukáš / 1992 / 92,7 / 18 Posilovna Lánik -210,0 230,0 245,0 245,0 232,75

4. SŮVA Martin / 1988 / 101,4 / 22 Bomba Gym Powerlifting 217,5 232,5 240,0 240,0 218,16

5. DANIEL Tomáš / 1989 / 95,9 / 29 Bomba Gym Powerlifting 220,0 227,5 232,5 232,5 216,69

Junioři EQUIP

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. SEDLÁČEK Jan / 1991 / 97,4 / 5 200,0 220,0 -230,0 220,0 203,50

Muži do 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. ZYCH Marek / 1988 / 88,7 / 20 Bomba Gym Powerlifting 230,0 242,5 252,5 252,5 246,95

2. KOZÁK Michal / 1987 / 73,4 / 23 190,0 200,0 210,0 210,0 239,19

-. HLUCHÝ Pavel / 1981 / 77,6 / 8 Sokol Semily 0,0 0,00

-. BLOŠČICA Dušan / 1980 / 85,9 / 2 Bomba Gym Powerlifting 0,0 0,00

-. EVSEEV Alexandr / 1976 / 88,8 / 1 0,0 0,00

Muži nad 90kg RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. ŽVAK Jan / 1978 / 117,6 / 12 Posilovna Lánik 280,0 300,0 305,0 305,0 264,74

2. ZELENÝ Jaroslav / 1986 / 109,8 / 13 Powerlifting Thor Broumov 280,0 290,0 295,0 295,0 261,08

3. STANĚK Jan / 1986 / 99,3 / 7 240,0 250,0 255,0 255,0 233,84

4. MACHAČKA Zdeněk / 1987 / 96,4 / 33 240,0 -250,0 # 240,0 222,96

5. SIXTA Jan / 1988 / 92,4 / 6 180,0 200,0 220,0 220,0 209,22

6. ZUBKO Jaroslav / 1979 / 102,6 / 15 Posilovna Lánik 215,0 222,5 227,5 227,5 205,89

-. SAMKO Richard / 1982 / 107,0 / 9 Sokol Semily 0,0 0,00

-. SZOTKOWSKI Filip / 1983 / 109,4 / 4 Powerlifting Thor Broumov 0,0 0,00

Muži EQUIP

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT
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1. KLUS Miroslav / 1984 / 106,4 / 24 Sokol Semily 250,0 270,0 # 270,0 241,38

Masters RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team 1 2 3 MT Reshel VT

1. MAREŠ Václav / 1968 / 103,0 / 10 220,0 230,0 # 230,0 207,92

2. VÍTEK Jan / 1971 / 139,5 / 11 Metalpower Praha 190,0 205,0 215,0 215,0 180,82

3. HOŠEK Jiří / 1972 / 114,9 / 16 Bomba Gym Powerlifting 190,0 -200,0 200,0 200,0 174,60

4. REICHEL Pavel / 1964 / 96,7 / 28 Bomba Gym Powerlifting 165,0 175,0 180,0 180,0 167,04

-. GRIM Kamil / 1969 / 88,7 / 17 Powerlifting Thor Broumov 0,0 0,00

-. TAUER Tomáš / 1972 / 92,7 / 30 Fitness Club Stankov 0,0 0,00



Benčpres se 100kg na počet opakování
* hodnoceno dle AK koeficientu (100 * reps/bodyweight) * 10

Soutěžící Ročník T.H. Opakování Body P D

GRIM Kamil 1969 88,7 23 259,30 1 M

ZUBKO Jaroslav 1979 102,6 23 224,17 2 O

SŮVA Martin 1988 101,4 21 207,10 3 O

ZYCH Marek 1988 88,7 18 202,93 4 O

STANĚK Jan 1986 99,3 20 201,41 5 O

SZOTKOWSKI Filip 1983 109,4 22 201,10 6 O

DANIEL Tomáš 1989 95,9 19 198,12 7 J

KRÁLÍK Lukáš 1992 92,7 18 194,17 8 J

KOZÁK Michal 1987 73,4 14 190,74 9 O

BLOŠČICA Dušan 1980 85,9 16 186,26 10 O

SIXTA Jan 1988 92,4 17 183,98 11 O

EVSEEV Alexandr 1976 88,8 16 180,18 12 O

MAREŠ Václav 1968 103,0 18 174,76 13 M

MACHAČKA Zdeněk 1987 96,4 16 165,98 14 O

VÍTEK Jan 1971 139,5 21 150,54 15 M

REICHEL Pavel 1964 96,7 13 134,44 16 M

HOŠEK Jiří 1972 114,9 7 60,92 17 M



Ženy RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team Total Reshel VT D

1. VERBOVA Olga / 1984 / 72,5 / 25 Bomba Gym Powerlifting 237,5 373,83 O

2. ŠVADLENKOVÁ Petra / 1992 / 60,3 / 34 152,5 269,93 J

Muži EQUIP

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team Total Reshel VT D

1. KLUS Miroslav / 1984 / 106,4 / 24 Sokol Semily 270,0 241,38 O

2. SEDLÁČEK Jan / 1991 / 97,4 / 5 220,0 203,50 J

Muži RAW

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot Team Total Reshel VT D

1. ZYCH Marek / 1988 / 88,7 / 20 Bomba Gym Powerlifting 607,9 599,02 O

2. STANĚK Jan / 1986 / 99,3 / 7 631,4 595,72 O

3. ZUBKO Jaroslav / 1979 / 102,6 / 15 Posilovna Lánik 609,2 572,60 O

4. KRÁLÍK Lukáš / 1992 / 92,7 / 18 Posilovna Lánik 584,2 564,67 J

5. DANIEL Tomáš / 1989 / 95,9 / 29 Bomba Gym Powerlifting 588,1 561,60 J

6. SŮVA Martin / 1988 / 101,4 / 22 Bomba Gym Powerlifting 592,1 557,07 O

7. SIXTA Jan / 1988 / 92,4 / 6 564,0 545,36 O

8. MACHAČKA Zdeněk / 1987 / 96,4 / 33 561,0 532,93 O

9. MAREŠ Václav / 1968 / 103,0 / 10 534,8 500,20 M

10. VÍTEK Jan / 1971 / 139,5 / 11 Metalpower Praha 530,5 470,12 M

11. ŽVAK Jan / 1978 / 117,6 / 12 Posilovna Lánik 500,0 434,00 O

12. ZELENÝ Jaroslav / 1986 / 109,8 / 13 Powerlifting Thor Broumov 487,5 431,44 O

13. KOZÁK Michal / 1987 / 73,4 / 23 400,7 429,93 O

14. REICHEL Pavel / 1964 / 96,7 / 28 Bomba Gym Powerlifting 441,9 419,80 M

15. GRIM Kamil / 1969 / 88,7 / 17 Powerlifting Thor Broumov 419,3 415,78 M

16. NAVARA Patrik / 1991 / 99,9 / 27 420,0 384,30 J

17. MAREK Petr / 1990 / 104,7 / 14 Metalpower Praha 425,0 382,08 J

18. HOŠEK Jiří / 1972 / 114,9 / 16 Bomba Gym Powerlifting 388,4 346,83 M

19. SZOTKOWSKI Filip / 1983 / 109,4 / 4 Powerlifting Thor Broumov 358,6 340,64 O

20. BLOŠČICA Dušan / 1980 / 85,9 / 2 Bomba Gym Powerlifting 331,3 330,97 O

21. EVSEEV Alexandr / 1976 / 88,8 / 1 330,2 326,58 O

22. GOLKA Vladimír / 1995 / 77,4 / 32 Posilovna Lánik 300,0 325,20 SJ

23. URBÁNEK Eduard / 1997 / 95,8 / 3 345,0 321,54 SJ

24. JANIŠ Marek / 1992 / 83,0 / 19 Bomba Gym Powerlifting 310,0 317,44 J

25. TAUER Tomáš / 1972 / 92,7 / 30 Fitness Club Stankov 160,0 152,00 M

26. SAMKO Richard / 1982 / 107,0 / 9 Sokol Semily 145,0 129,34 O

27. HLUCHÝ Pavel / 1981 / 77,6 / 8 Sokol Semily 115,0 124,32 O
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